
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

90

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно- научниот совет на единицата 

Билтен 3.4.2023 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ 

1. Граѓанското учество во 
креирањето на политиките на 

локално ниво преку моделот на 
Мој општинар

1102-
55/9 од 

23.3.2023 
год.

Проф. 
д-р Јован 
Ананиев

Вишна 
Ристовска 

Петров

2. Анализа на работењето на 
Јавното обвинителство на 

Република Северна Македонија во 
текот на 2020 и 2021 година

1102-
55/10 од 
23.3.2023 

год.

Вон. проф. 
д-р Олга 

Кошевалиска 

Љубомир 
Илиевски

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ НАУКИ

3. Анализа и оптимизација на 
производствени процеси при 

добивање на мермерни блокови од 
аспект на техничко-технолошки 

решенија и пазарни услови

1702-
77/18 од 
24.3.2023 

год.

Проф. 
д-р Ристо 
Дамбов

Димитар 
Ристески


